Whiskies

J&B
Jack Daniel’s

Apéritifs

Ricard, Lillet, Martini
Porto Blanc, Porto Rouge
Kir Vin Blanc

Kir Royal

Bicres
Biere pression Heineken 25cl

Biere pression Heineken 50cl
Biere bouteille Fleineken 33cl

Champagnes 12cl
Moét & Chandon Imperial 18.00€
(Brut)

Moér & Chandon Imperial  20.00€

(Rosé)

Blanc de Blancs
(Huot)

Domi Péerignon
(Brut 2009)

Krug
(Grande Cuvée 167eme édition Brut)

9.00€
11.00€

7.00€

7.00€
10.00€
14.00€

4.50€
9.00€
9.00€

Tocl

105.00€

120.00€

120.00€

360.00€

383.00€

Cocktails

Mojito

Pina colada
Aperol spritz
Caipirina
Margarita

Sex on the beach

Alcool

Vodka Ketel one

Vodka Belvedere

Gin Tanqueray

Rhum Capitain Morgan spiced gold
Rhum Diplomatico

Cachaca Leblon

Téquila Don Julio

Sodas

Coca-cola, Zero 33cl

Perrier 33cl

Orangina 25cl

Limonade Nature 25c¢l
Schewppes Agrum, Tonic 25c¢l
Jus de fruits 25¢!

Faux minérales 50cl
Vittel 6.00€
Perrier fines bulles 6.00€

Boissons chaudes

Thés ,Infusions
Café , Décaféiné

15.00€
15.00€
15.00€
15.00€
15.00€
15.00€

13.00€
19.00€
19.00€
13.00€
19.00€
13.00€
18.00€

4.00€

4.00€
4.00€
4.00€
4.00€
4.00€

75cl

8.00€
8.00€

4.00€
2.00 €



PIZZA A 1A PART AU BAR

4 Fromages 5.00€
(Parmesan, mozzarella, gorgonzola, chevre)

Margherita 5.00€
(Sauce tomate, parmesan, mozzarella)

PIZZA ENTIERE AU BAR

4 Fromages 18.00¢€
(Parmesan, mozzarella, gorgonzola, chévre)

Margherita 18.00€
(Sauce tomate, parmesan, mozzarella)

SANDWICHS AU BAR

Sandwich mixte 6.00€
(Jambon, beurre)

Poulet cruditées 7.00€
(Poulet, tomates, salade)



